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La solution idéale pour les petits espaces

De faible profondeur, ce lave-linge Slim SensiCare ajuste la durée des
programmes, la quantité d'eau et I'énergie idéales pour éviter que vos
vétements ne soient lavés trop longtemps. Il vous fait gagner de la place et
offre un maximum de soin a vos vétements.

e

Bénéfices et Caractéristiques

Le programme Vapeur Anti-Allergie élimine 99,99 % Fabrics look like new for twice as long*
des bactéries et des virus* I Ce systéme ajuste automatiquement les réglages du
Le programme Vapeur Anti-allergie, certifié Swissatest, -- cycle de lavage a la charge dans le tambour afin

allie un cycle de lavage et de vapeur pour éliminer plus d’éviter que vos vétements ne soient lavés trop
de 99,99 % des bactéries et des virus* a plus de 60 °C. longtemps. Ainsi, ils conservent leur aspect et leur
Il permet également de réduire les allergénes, les -- texture lavage aprés lavage.

pollens pour du linge plus sain et plus propre & chaque _—

lavage.

*Testé pour le staphylocoque doré, les enterococcus faecium, le candida albicans, le bacille pyocyanil que *Test of colour fastness performed by Ritex. Test no.15CR00099 in December 2015.
et les bactériophages MS-2 par l'institut indépendant Swissatest Testmaterialien AG en2021 (Rap( port
de test n° 202120117).

Plus de flexibilité avec Time Manager® Programme Rapide, ultra efficace en 14 mn seulement
— — = Assurez-vous que votre lessive s'adapte a votre emploi  Le programme Rapide lave 1,5 kg de linge en seulement 14 minutes. Efficace il
b du temps. Grace a la fonction TimeManager®, vous s'adapte a vos besoins qutidiens.

pouvez réduire la durée du cycle et votre linge sera prét
exactement quand vous le souhaitez.

Chaque fibre est traitée tout en douceur * SOIN DU LINGE

L'option Douceur Plus activée lors du ringage final, * Lave-linge CompactCare_ . _
permet & l'assouplissant injecté avec l'eau, de se » PerfectCare 600 - Lave-linge Hublot / Systéme SensiCare
diffuser de maniére homogéne sur I'ensemble de la + Certifications Woolmark® Blue

charge de linge. * TimeManager®

 Départ Différé

» Tambour Inox :42 L

+ CARACTERISTIQUES

» Capacité de lavage: 6 kg

« Départ diff. 20 h et temps restant

* Moteur Inverter +

* PROGRAMMES: Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, rapide 14 min.,
Vapeur anti-allergie, bébé, soie, laine, sport, outdoor, denim
+ CONFORT et SECURITE

* Temps ajusté en 30' et alerte de surcharge

 Sécurité anti-débordement

* 4 pieds réglables

* DESIGN

* Ecran LCD

* Hublot Noir Premium

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique

Indice d’efficacité de lavage
Consommation d'énergie pour 100
cycles (kwh)

Eau (L)

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage

Vitesse d'essorage maxi commerciale

(tr/min)
Classe d'efficacité sonore
Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "veille" (W)
Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi

(mm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)

Lave-linge hublot
Pose-libre
6
42
A
1.031

42

42
3:17

2:35

2:30

1000

A
72
0.50
0.5

843x595x378/411

875x635x475

Lave-linge hublot Slim Pose-libre Other 6 kg

Poids brut/net (kg)
Puissance Totale (W)
Ampérage (A)

Fréquence (Hz) / Tension (V)
Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

EW6S1064NA

60/58.5
1900

10
50/230

1.4
130/197
Ukraine

914 342 432
7333394123486
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